
UCHWAŁA NR LXV/404/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLV/275/21 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki w sprawie przejęcia 
od Powiatu Tomaszowskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania drogą powiatową. 

             Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022  poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, poz.1768, poz. 1783, poz. 2185)  uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLV/275/21 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki w sprawie przejęcia od 
Powiatu Tomaszowskiego zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4332E 
Tomaszów Mazowiecki – Wolbórz na odcinku od węzła z drogą ekspresową S-8 w miejscowości Zawada do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 116405E i powiatową nr 4325E w miejscowości Chorzęcin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E89635-731A-49B6-8B3A-AB3A3E0A6B19. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Potrzeba i cel wydania aktu prawnego. 

W związku ze zgodnym stanowiskiem Gminy Tomaszów Mazowiecki i Powiatu Tomaszowskiego 
o wycofaniu uchwały z obiegu prawnego ze względu na zmianę zakresu rzeczowego zamierzenia 
inwestycyjnego oraz zmianę źródeł finansowania . Uchwała Rady Gminy staje się bezprzedmiotowa 

2. Oczekiwane skutki prawne, jakie wywoła wprowadzenie aktu prawnego. 

Podjęcie Uchwały usunie z porządku prawnego bezprzedmiotową Uchwałę Rady Gminy z dnia                
14 września 2021 r. 

4. Skutki finansowe i źródła ich pokrycia. 

Podjęcie Uchwały nie powoduje skutków finansowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0E89635-731A-49B6-8B3A-AB3A3E0A6B19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



